

Kiddiejam®



KIDDIEJAM JA ENKKUTANSSI

Kiddiejam on Oulun ammattikorkeakoulun tanssinopettajakoulutuksessa lukuvuonna 2015-16 kehitetty pedagoginen tuote, jonka avulla tuodaan tanssilajikohtaista materiaalia alle kouluikäisten kanssa työskentelevien ohjaajien ja opettajien ulottuville. Konsepti luotiin Liisa Kontturi-Paasikon ja Marjukka Koivuniemen johdolla yhteistyössä tanssinopettajaopiskelijoiden ja musiikinopiskelijoiden kanssa. Organisaatiomuutosten myötä koulutukset järjestetään nyt Liisan ja Marjukan Tanssikoulu TanssinTahdin kautta.

Konseptissa on materiaalia seuraaviin tanssilajeihin: baletti, hip hop, kansantanssi, paritanssi ja showtanssi. Jokaiseen tanssilajiin kuuluu valmis demotunti, loruttelutanssi, tekniikkasarja ja tanssisarja. Lukuvuonna 2019-20 järjestämme 8x45min Kiddiejamin materiaalipäiviä, joissa käydään läpi perusteellisesti kahden tanssilajin materiaalit ja kolmas napakammin, lisäksi päivään sisältyy osallistujille räätälöity teoriapläjäys ja ryhmätyö.

Kouluttajina toimivat tanssinopettajat (AMK) Marjukka Koivuniemi ja Heidi Ranta sekä tanssinopettaja, sosionomi (AMK) Elisa Ahonen. Laajempia perusohjaajakoulutuksia (17x45min) järjestetään tilauksesta.

Uutena tuotteena konseptissa on enkkutanssi, jonka kautta lapsia saadaan tutustumaan englannin kielen alkeisiin mukavan tanssimateriaalin kautta. Kielten opettelun teemoina ovat värit, numerot, tervehdykset ja eläimet. Enkkutanssin materiaalipäiviä järjestetään lukuvuonna 2019-20 4-6x45min kestoisina. Kouluttajina toimivat tanssinopettajat (AMK) Marita Kraama ja Tuula Raukovaara.

Sekä Kiddiejamin että enkkutanssin materiaalit ovat vapaasti käytettävissä ja muunneltavissa, konseptiin ei sisälly minkäänlaista lisenssiä. Pääasia on, että hyvä materiaali leviää käyttöön ja että sen kautta saadaan innostettua lapsia oppimaan uusia asioita tanssin kautta.

Lisätiedot:

info@tanssintahti.com Liisa Kontturi-Paasikko, 050-4431011 (sisällölliset asiat)
Karoliina Koivuniemi, 045-1895151 (käytännön asiat koulutuksiin liityen)



KIDDIEJAM —JAMMAILUA LASTEN EHDOLLA!